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HS-position Varebeskrivelse Bearbejdning eller forarbejdning af materialer uden oprindel- 
sesstatus, som giver det færdige produkt oprindelsesstatus 

(1) (2) . (3) eller (4) 

2915 Mættede acycliske Fremstilling på basis af Fremstilling, ved hvilken 
monocarboxylsyrer og alle materialer. Værdien af værdien af alle anvendte 
deres anhydrider, halo- alle anvendte materialer, materialer ikke overstiger 
genider, peroxider og der henhører under, 40% af det færdige pro- 
peroxysyrer; halogen-, pos. 2915 og 2916, må dukts pris ab fabrik 
sulfo-, nitro- og nitro- dog ikke overstige 20% af 
soderivater deraf det færdige produkts pris 

ab fabrik 

ex 2932 - Indre ethere og halo- Fremstilling på basis af Fremstilling, ved hvilken 
gen-, sulfo-, nitro- og alle materialer. Værdien af værdien af alle anvendte 
nitrosoderivater deraf alle anvendte materialer, materialer ikke overstiger 

der henhører under 40% af det færdige pro- 
pos. 2909, må dog ikke dukts pris ab fabrik 
overstige 20% af det fær- 
dige produkts pris ab fa- 
brik 

- Cycliske acetater og Fremstilling på basis af Fremstilling, ved hvilken 
indre hemiacetater alle materialer værdien af alle anvendte 
samt halogen-, sulfo-, materialer ikke overstiger 
nitro-og nitrosoderi- 40% af det færdige pro- 
vater deraf dukts pris ab fabrik 

2933 Heterocycliske forbin- Fremstilling på basis af Fremstilling, ved hvilken 
delser udelukkende alle materialer. Værdien af værdien af alle anvendte 
med nitrogen som he- alle anvendte materialer, materialer ikke overstiger 
teroatom(er) der henhører under 40% af det færdige pro- 

pos. 2932 og 2933, må dukts pris ab fabrik 
dog ikke overstige 20% af 
det færdige produkts pris 
ab fabrik 

2934 Nucleinsyrer og salte Fremstilling på basis af Fremstilling, ved hvilken 
deraf; andre heterocy- alle materialer. Værdien af værdien af alle anvendte 
cliske forbindelser anvendte materialer, der materialer ikke overstiger 

henhører under pos. 2932, I 40% af det færdige pro- 
2934 og 2933, må dog dukts pris ab fabrik 
ikke overstige 20% af det 
færdige produkts pris ab 
fabrik 


